檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府兵役局　函

地址：80203高雄市四維三路2號4樓

承辦單位：人事室

承辦人：劉晃華

電話：07-3373588

電子信箱：magellan@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月21日

發文字號：高市兵役人字第10431571200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(隨文引入)(13509099_10431571200A0C_ATTCH2.doc)

主旨：本局辦理「居家生活美化環境簡易應用」研習，請轉知貴

屬同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、本研習訂於本（104）年8月25日（星期二）上午9時至下

午15時，假本局會議室舉辦，規劃以「居家生活美化環境

簡易應用」為主題，邀請包裝藝術達人陳文玲老師擔任講

座，參加人員請於當日上午9時就座完畢。

二、參加人員經服務機關同意後以公假登記，全程參與者核予

終身學習時數2小時，請於本年8月24日前至公務人員終身

學習入口網站（登入/學習資訊/搜尋資料鍵入「居家生活

美化環境簡易應用」之研習名稱），完成自由報名手續，

或請人事單位協助上網報名。

三、檢附研習程序表一份。

正本：第四類發行(高雄市政府兵役局除外)

副本：本局人事管理員 2015-08-24
10:38:17

局長 劉樹林

高雄市立海青高級工商職業學校 1040824

*10470702600*